АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2012 г.                                        № 108

с. Чажемто

Присвоении адреса сооружению

Рассмотрев заявление ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» о присвоении адреса сооружению, с целью упорядочения адресов зданий и сооружений на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес сооружению ОАО «Ростелеком», находящемуся по адресу: 636423, Томская область, Колпашевский район

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Телефонная канализация
	с. Чажемто, ул. Ленина, 22/1 сооружение 1

Глава поселения                                                                                  А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531